
UCHWAŁA NR 1187/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  uchwały budżetowej Rady Powiatu 

Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
99 000 

7 072 115 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

99 000 
5 434 885 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 
99 000 54 885 

  2440 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 

135 000 

  6260 dochody majątkowe - dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 

5 146 000 

  6410 dochody majątkowe - dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 

99 000 

 75495  
Pozostała działalność 

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

1 637 230 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2AF610-A23D-4BFF-A77B-98872CF2FBAA. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 
  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

870 

razem: 99 000 7 072 985 
   

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 99 000 7 072 115 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 99 000 5 434 885 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  54 885 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 99 000 135 000 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  5 245 000 
 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 637 230 

852  Pomoc społeczna 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 870 

razem: 99 000 7 072 985 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

30 091 30 091 

razem: 30 091 30 091 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 01095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 470 

100  Górnictwo i kopalnictwo  1 100 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2AF610-A23D-4BFF-A77B-98872CF2FBAA. Podpisany Strona 2



 10095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

750  Administracja publiczna  9 480 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 280 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 9 200 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  
Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa na wynagrodzenia 

 
31 050 

 
 

15 000 
16 050 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

 20 000 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  5 000 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  15 000 

razem: 31 050 31 050 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Janina Żagan 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2AF610-A23D-4BFF-A77B-98872CF2FBAA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


